

# BRUNCH CLUB

## IT'S BRUNCH TIME

### THE BIG BREAKFAST 8

Cumberland sausages, bacon, fried eggs, hash browns, mushrooms, grilled tomato, baked beans and toast. 1340 kcal

### VEGGIE BREAKFAST (V) 7.5

Veggie sausages, fried eggs, hash browns, mushrooms, grilled tomato, baked beans and toast. 1128 kcal

VEGAN ALTERNATIVE AVAILABLE 1023 kcal

### SMASHED AVO CRUMPETS (V) 7.25

Two crumpets stacked with poached eggs, avocado and cheese slices, with Hollandaise and sweet chilli sauces. 804 kcal

### ADD CRISPY BACON +1 +164 kcal

### JACKFRUIT CRUMPETS (V) 7.25

Two crumpets stacked with BBQ pulled jackfruit, grated mild Sheese® and guac, with BBQ beans and fresh rocket. 538 kcal

### CHICKEN & BACON WAFFLES 7

Belgian waffles topped with southern-fried chicken goujons and streaky bacon drizzled with maple syrup. 1228 kcal



### ADD A POACHED EGG (V) +50p +100 kcal

### SWEET-A-BISC WAFFLES (V) 6.5

Belgian waffles topped with Nutella® hazelnut spread, Lotus Biscoff® pieces and salted caramel sauce. 1476 kcal

### MEX-MELT QUESADILLA (VG) 7

Veggie sausages, hash brown, no-chicken nuggets and grated mild Sheese® with avocado, salsa and guac - in a beet tortilla. 782 kcal

### BREAKFAST ALL WRAPPED UP 7

Bacon, Cumberland sausage, fried egg, hash brown and grated cheese with salsa and guac - in a beet tortilla. 828 kcal

## BOOST YO'BRUNCH

SAUSAGE +1 132 kcal

BACON +1 164 kcal

HASH BROWN (VG) +50p 189 kcal

BEANS (VG) +50p 78 kcal

FRIED EGG (V) +50p 104 kcal

CRUMPET (V) +50p 135 kcal

TOAST & BUTTER (V) +50p 414 kcal

Adults need around 2000 kcal a day

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Do you have any allergies?

Please inform a team member of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell.

All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. Photography/illustration is for guidance only. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

1SPK\_Jan23\_BM\_Eng\_Bd\_D\_056B